
UCHWAŁA NR XLVIII.265.2018
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 22 maja 2018 r.

w sprawie przyjęcia wniosku o dofinansowanie projektu do realizacji projektu pn. Punkt przedszkolny 
„Zaczarowana kraina" w Węgiersku  współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach działań Osi priorytetowej 10 Innowacyjna edukacja, działanie 10.02 Kształcenie ogólne 

i zawodowe, poddziałanie 10.02.01 Wychowanie przedszkolne w ramach konkursu nr RPKP.10.02.01-
IZ.00-04-131/17

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późń.zm1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Golub-Dobrzyń do realizacji projektu pn. Punkt 
przedszkolny „Zaczarowana kraina" w Węgiersku współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach działań Osi priorytetowej 10 Innowacyjna edukacja, działanie 10.02 Kształcenie ogólne 
i zawodowe, poddziałanie 10.02.01 Wychowanie przedszkolne w ramach konkursu nr RPKP.10.02.01-IZ.00-
04-131/17

§ 2. Wartość projektu wynosi: 192 000,00 zł, w tym dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w kwocie: 163 200,00 zł, przy wkładzie własnym: 
28 800,00 zł, co stanowi 15% kosztów całego projektu.

§ 3. Projekt realizowany będzie od 1 sierpnia 2018 r. do 31 lipca 2019 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń

Bogdan Jagielski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2017 r., poz. 2232 oraz z 2018 r, poz. 130

Id: 505FF258-5897-4CDC-A9F0-81A1CF564462. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

17.11.2017 r. Wójt Gminy Golub-Dobrzyń złożył do Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu wniosek o dofinansowanie zadania pod nazwą Punkt przedszkolny
„Zaczarowana kraina" w Węgiersku współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
działań Osi priorytetowej 10 Innowacyjna edukacja, działanie 10.02 Kształcenie ogólne i zawodowe,
poddziałanie 10.02.01 Wychowanie przedszkolne w ramach konkursu nr RPKP.10.02.01-IZ.00-04-131/17.
Wniosek o dofinansowanie został pozytywnie oceniony.

Projekt realizowany będzie od 1 sierpnia 2018 r. do 31 lipca 2019 r. oraz przez kolejne pięć lat w ramach
zachowania trwałości projektu.

Celem projektu jest zwiększenie dostępności do edukacji przedszkolnej dzieci z terenów Gminy Golub-
Dobrzyń oraz Gminy Miejskiej Golub-Dobrzyń poprzez stworzenie nowego punktu przedszkolnego na
terenie gminy w miejscowości Węgiersk, obejmującego 16 osobową grupę dzieci w wieku przedszkolnym
zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty. Punkt powstanie w Szkole
Podstawowej w Węgiersku.

Jednym z załączników niezbędnych do podpisania Umowy na realizację projektu jest Uchwała Rady
Gminy Golub-Dobrzyń przyjęcia wniosku o dofinansowanie projektu do realizacji projektu pn. Punkt
przedszkolny „Zaczarowana kraina" w Węgiersku współfinansowanego z Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach działań Osi priorytetowej 10 Innowacyjna edukacja, działanie 10.02 Kształcenie
ogólne i zawodowe, poddziałanie 10.02.01 Wychowanie przedszkolne w ramach konkursu nr
RPKP.10.02.01-IZ. 00-04-131/17.

Gmina Golub-Dobrzyń poniesie w związku z realizacją projektu wkład własny w wysokości 15%
wartości projektu. Formą wkładu własnego będzie wyżywienie (z tego tytułu pobierane będą opłaty
miesięczne od rodziców w wysokości rzeczywiście poniesionych kosztów) oraz dostosowanie
pomieszczenia na potrzeby funkcjonowania grupy w nowym punkcie przedszkolnym.

W związku z powyższym przedstawienie Radzie Gminy projektu uchwały jest uzasadnione.

Id: 505FF258-5897-4CDC-A9F0-81A1CF564462. Podpisany Strona 1




